2022 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ル ー バ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  石田  誠

 (コード番号：7134  東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 総 務 部 長  大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

当社役員人事等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月１日付の役員人事等について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

2022 年４月１日付

【取締役の管掌変更】

氏 名 新管掌 旧管掌

河 野 映 彦 事業統括本部 及び アップガレージ アップガレージ

【新任執行役員】

氏 名 新役職

菅 沼 一 孝 上席執行役員

渡 邊 剛 伸
上席執行役員

   ㈱ネクサスジャパン 代表取締役社長

大 口 智 文
上席執行役員

管理本部長 兼 経理・財務部長

菅 原 正 巳
執行役員

㈱ネクサスジャパン 営業部長

髙 橋 宏 章
執行役員

 ZERO TO ONE 事業部長

張   琳 イ
執行役員

㈱アップガレージ DX 事業部長

氏名 新役職

菅沼　一孝 上席執行役員

渡邉　剛伸
上席執行役員

兼　（株）ネクサスジャパン　代表取締役社長

大口　智文
上席執行役員　管理本部長

兼　経理・財務部長

菅原　正巳
執行役員

兼　（株）ネクサスジャパン　営業部長

高橋　宏章 執行役員　ZERO TO ONE事業部長

張　　琳イ
執行役員

兼　（株）アップガレージ　DX事業部長

2022 年４月１日付

【役員一覧】

 クルーバー アップガレージ ネクサスジャパン

取締役会長  石 田   誠 石 田   誠

代表取締役社長 石 田   誠 河 野 映 彦 渡 邊 剛 伸

取締役 河 野 映 彦

社外取締役
福 島 泰 三

佐 藤 麻 子

監査役 青 木   尚 青 木   尚 青 木   尚

社外監査役
鳥 山 秀 弘

高 橋 知 久

上席執行役員

菅 沼 一 孝

渡 邊 剛 伸

大 口 智 文

執行役員

菅 原 正 巳

髙 橋 宏 章

張   琳 イ

                                          以 上